Obrázek se může lišit od původního produktu
VÝKON
Výkon role ● ● ● ○ ○
Hluk pohybu ● ● ● ○ ○
Úbytek ● ● ● ● ○
Odolné vůči korozi ● ● ● ○ ○
ZÁKLADNÍ ATRIBUTY
Název produktu Novatech
Typ krytu Kolo
Rozsah teploty (minimální) -20 °C
Teplotní rozsah (maximální) 60 °C
Celková hmotnost 8,673 kg
KOLO
Materiál těla Odlitek
Materiál běhounu Polyuretan, Odlitý
Ložisko Kolo s přírubou
Průměr 250 mm
Šířka Běhoun 75 mm
Průměr otvoru Šroub 80 mm
Tvrdost Běhoun (A) 92 Obuv A
Průměr Kruhový otvor 112 mm
Průměr otvoru 15 mm
Vhodné pro atlet
MONTÁŽ
Množství montážních otvorů pro
Matice
4
© Copyright 2025 TENTE International GmbH www.tente.com 22 Listopad 2025 1/2
INFORMACE O PRODUKTU
NOVATECH
FTF250X75-Ø80-4XØ15
EAN 4031582331707
© Copyright 2025 TENTE International GmbH www.tente.com 22 Listopad 2025 2/2
INFORMACE O PRODUKTU
NOVATECH
FTF250X75-Ø80-4XØ15
EAN 4031582331707
TECHNICKÉ VÝKRESY